
Kursus om Fondsansøgning
Den 3. november i Jylland

Den 25. november på Sjælland

Trænger du til en update på fundraising fronten – eller er du ny i feltet?
Selveje Danmark udbyder et nyt kursus for jer der laver fondsansøgninger, eller gerne vil i
gang med det.

Med et dagskursus i fundraising opnår du viden om, hvordan du kommer igennem nåleøjet
hos fonde og puljer. Du får forståelse for fundraising processen og en klar handlingsplan
med de næste skridt på vej mod bevillinger.

Dagens program indeholder bl.a.:
Intro til fundraising og fondsverdenen
Vinkling, projektets WHY og kernefortællingen
Idébeskrivelse og ansøgningsstruktur
Intro til Fonde.dk inkl. skriveøvelse
Gennemgang af fonde og puljer
Workshop: Fundraising case
Budget- og finansieringsplan

Kurset inkluderer et arbejdshæfte og en håndbog i fundraising til hver deltager samt 3
måneders adgang til Fonde.dk.

Underviserne
Dine undervisere er Dennis Hørmann i Østdanmark og Rasmus Munch i Vestdanmark. De
har sammen etablerede Fundraiseren tilbage i 2010.
Både Rasmus og Dennis er kandidatuddannede inden for kommunikation og økonomi og
interessen for fundraising ligger helt tilbage til studietiden i slut 90’erne, hvor der første
gang med succes blev ansøgt om legatmidler til merkantile udlandsophold.



Rubrik
Underrubrik

Målgruppe
Medlemmer af Selveje Danmark der i egen organisation har ansvar for
fondsansøgninger. 

Praktisk information
Jylland
Dato: Den 3. november 2025 
Sted: I Jylland (Ukendt - Information kommer senere)

Sjælland
Dato: Den 25. november 2025
Sted: På Sjælland (Ukendt - Information kommer senere)

Pris: Prisen for deltagelse i kurset er kr. 1.600 plus moms (Kurset er kun for
medlemmer af Selveje Danmark). 

Tilmelding: Tilmelding skal ske på: tilmelding@selveje.dk. Ved tilmelding bedes du
oplyse deltagernes fulde navn, samt mail. Hvis der er særlige madallergier/-hensyn så
skriv også gerne det.

Tilmeldingsfrist: Tilmelding skal ske senest 14 dage før kursets start.

Afmeldingsfrist: Afmeldingsfristen er 14 dage inden kursets start. Ved afmelding efter
fristen opkræves deltagerbetaling.


